N. Sátin' tibi est, Chreme? *C.* immo vero púlchre discedo
ét probe,

Et praeter spem. *N.* tú tibi nomen díc quod est? *P.* min?
Phórmo:

Vóstrae familiae hércle amicus, ét tuo summus Phaédriæ. 60

N. Phórmo, at ego ecástor posthac tibi, quod potero et quaé
voles,

Fáciámque et dicám. *P.* benigne dícis. *N.* pol meritúm 'st tuum.
P. Vin' primum hodie fáceré, quod ego gaúdeam, Nausistrata,

Et quod tuo viro óculi doleant? *N.* cùpio. *P.* me ad cenám voca.

C. Pól vero voco. *D.* cámus intro hinc. *C.* fiat? set ubi est

Phaédria, 65

Iúdex noster? *P.* jam hic faxo aderit. Vós valete et plaúdite.